3 4  DE B A T  H Ö R .
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Magnanimus Andreas de Báthor, 
Pater Patris fine , conlhuxit hoc Ca- 
itrum gentilibus iuis, pro quietudi- 
n e , & tuitiofie eorum, cernens, at
que intelligens quandoque paci inter- 
mifeeri bella , & difcordias, qui ro- 
gat fuos haeredes, ut nominis Batho- 
rei non velint die iminemores ; pri
mum inter fe ünt concordes ; con
cordia enim res parvae crefcunt, di- 
fcordia verő maxims dilabuntur. De
inde ne inventa perdant; nam non 
minor eft virtus , quam quaerere, par
ta tueri; Poftremö tolerate , & ab- 
ftinete; nam divertere a malo, & 
facéré bonum, eil felicitas hominis. 
Anno MCCCCXCJI.

Ex Conjuge Juliana Drágfi de Bel- 
thek plures fuilulit liberos  ̂ quos infra 
demorabimus.

3. L adislaus V. Comitatuum Szat- 
már. & Zarandi Supremus Comes ̂  ma
trimonium eunt Elifabetha de Berzevi- 
cze fterile na&us eit. Obiit ance an
num 1474*

4. Paulus I. cognomento murus, 
quod ab ipfo ortu facultate loqttendi 
deftitutus fuit.

5. T homas II. cujus filia Anonyma 
in domum Zokolianam euupiit.

6. Nicolaus III ex Epifeopo Syr- 
mienfi inde fere ab anno 1474. usque 
ad 1507. Vacienfium Antilles, quem

C 2 Galeo-

A r c is  E- 
tsedienßs 
Epigra
ph»,

JSicti Iái 
III. E p i-  
fcopi Vci
cién fis 
L; udes*

Galeotus Martius Narnienfis a) his laudi
bus eifert •. Virtute, & animi generofi- 
tate , dignitateque corporis cumulatus 
maxime ■. ftudiis namque humanitatis in 
Italia eruditus, cura, & diligentia do
ctrinam adaugens, nihil laboris, nihil vi
gilarim , nihil impendii fubterfugiens, 
quod ad doctrinam conveniret: brevi effe
cit , ut donif/hnis , aeutiffimisque Pbilo- 
fophis, ejus doFlrina , Ü literatura fum- 
ma cum admiratione probaretur. - - Non 
referam , qua magnificentia templum in
famavit, Architectis, fahr is que ex Italia ac
citis maximo cum impendio , ut generofi- 
tati animi fui & templum, £? domus Epifco- 
palis refponderent. - - Perplacuit etiam mi
hi illa famWue fuce dignitas , & elegantia , 
femper enim in ejus domo oratur, aut fiu- 
detur, aut carmen cantatur ad lyram , 
aut fermo habetur boneflus , nullum ibi 
otium, nulla ingnavia, nulla temporis 
difpendict internofcuntur. Nam ab arcc 
ad hortos, quos ipfe munivit, pifcinisque 
ornavit, ab hortis vero ad arcem frequens 
deambulatio, non fine proborum hominum 
commercio, comitibus libris efficit, ut iter 
quoque difputationibus teratur. Plura il
lic de Nicolao Galeotus, fed hiec ad 
eum nofcendum attuliife fuffecerit. b) 
__________________________7. Ca-